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• Koot: 7–10 x 21 • Väri: valkoinen • Pintahelat, karmi ja kynnys eivät kuulu vakiotoimitukseen
Saatavana myös 2-peilinen holvikaarellinen malli

Kotimainen roiskevedenkestävä ovi
sopii saumattomasti yhteen sisäoviesi kanssa

JELD-WENin uusi roiskevedenkestävä sisäovi on ulkonäöltään 

huullosta myöten täysin samanlainen kuin kotisi muutkin 

laaka- ja peiliovet. Ovi on siis varmasti yhteensopiva nykyisten 

oviesi kanssa. Lisäksi JELD-WENin roiskevedenkestävä sisäovi 

on kotimainen laatutuote, jolla on kahden vuoden tuotetakuu.

Oven heloitus on sama kuin vakio-ovissa, joten voit helposti 

vaihtaa nykyisen oven uuteen roiskevedenkestävään oveen. 

Korjausrakentamisessa ovilevy voidaankin asentaa vanhoihin 

karmeihin. Uudisrakentamisessa suosittelemme sekä

roiskevedenkestävän oven että karmin asennusta.

 

Karmit lisäävät kestävyyttä

JELD-WEN sisäoviin on saatavissa myös roiskevedenkestävät 

puukarmit. Karmit ovat maalattu kosteutta kestävällä maalilla 

ja karmin päissä on kosteussulut. Karmeissa on valintasi mu-

kaan joko kulkuaukkosarana tai säätösarana.

Laakaovi Peiliovi (3 peiliä) Peiliovi (4 peiliä)



Roiskevedenkestävät 

tuotteet tunnistat 

tästä tarrasta.

ROISKEVEDENKESTÄVÄT SISÄOVET

Patentoitu käsittely tekee 
ovesta roiskevedenkestävän

JELD-WENin roiskevedenkestävän 
sisäoven reunat suojataan kosteu-
delta patentoidulla menetelmällä. 
Karmit ovat maalattu kosteutta 
kestävällä maalilla. Karmin päissä 
on kosteussulut. 

Käsittely takaa, että ovi ja karmi 
kestävät kylpyhuoneen tai pesu-
huoneen vesiroiskeita ja sietävät 
tilan normaalia kosteutta. 

VTT:n testaus todistaa 
luotettavuuden

Roiskevedenkestävä sisäovi on 
testattu VTT:llä M/250/08 mene-
telmän mukaisesti. Ovet täyttävät 
kosteiden tilojen kalusteiden ja 
ovien menetelmän M/250/08 asete-
tun ylimmän tason 3 vaatimukset. 
Roiskevedenkestävät karmit ovat 
VTT:n testaamat SFS 3930 standar-
dia soveltaen.

Oikein hoidettu ovi kestää

Roiskevedenkestävät ovet kestävät 
tilan normaalia kosteutta, mutta 
suosittelemme oven pyyhkimistä 
kuivalla liinalla, jos oveen kertyy 
runsaasti vettä. Näin minimoidaan 
esimerkiksi veden tunkeutumisriski 
liitoksiin. Ovea ei saa asentaa suih-
kun välittömään läheisyyteen.

Lisäksi tulee kiinnittää huomiota 
tilan ilmanvaihtoon, joka on kos-
teissa tiloissa ensiarvoisen tärkeää 
sekä viihtyvyys- että turvallisuus-
syistä. Hyvän ilmanvaihdon ansiosta 
ovi ei jatkuvasti altistu tiivistyneelle 
kosteudelle.
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JELD-WEN Suomi Oy kuuluu tanskalaiseen JELD-WEN Door Solutions -konserniin, 
joka on Euroopan johtava puisten sisä- ja ulko-ovien valmistaja. Konsernin omistaa 
yhdysvaltalainen JELD-WEN Inc. JELD-WEN Suomi Oy:n pääkonttori sijaitsee Vääksyssä 
ja ovitehtaat Vääksyssä, Kuopiossa ja Kuortaneella. Valmistamme, kehitämme ja mark-
kinoimme laadukkaita sisä- ja ulko-ovia, jotka sopivat suomalaiseen kotiin. Pidätämme 
oikeuden muutoksiin. 01/2009


